УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
Муниципальное бюджетное учреждение

ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА
им. Ю. ГАГАРИНА

П Р И К А З

04.06.2015________№ 93-п

г. Южно-Сахалинск

О назначении ответственных должностных лиц

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

Назначить следующих ответственных должностных лиц:

- Ю.В. Рахманову -  специалиста по охране труда 1 категории, за профилактику

коррупционных и иных правонарушений.

- А.В. Боровикову -  культорганизатора 2 категории, за тематический раздел

«Антикоррупционная деятельность» на сайте МБУ ГПКиО.

- М.М. Зражаеву -  начальника отдела правового обеспечения и снабжения, за

правовую экспертизу локальных актов учреждения в целях выявления в них

положений, способствующих проявлению элементов коррупции.

Директор Е.А. Панасюк